21 et cum audissent sui, exierunt tenere eum, dicebant enim quoniam in furorem versus est.

22 et scribae, qui ab Hierosolymis descenderant, dicebant, quoniam Beelzebul habet et quia in principe daemonum eicit daemonia.

23 et convocatis eis, in parabolis dicebat illis: quomodo potest Satanas Satanan eicere?

24 et si regnum in se dividatur, non potest stare regnum illud;

- 25 et si domus super semet ipsam dispertiat, non poterit domus illa stare;
26 et si Satanus consurrexit in semet ipsum, dispertitus est et non potest stare, sed finem habet.
27 nemo potest vasa fortis, ingressus in domum, diripere, nisi prius fortem alliget et tunc domum eius diripiet.
28 amen dico vobis, quoniam omnia dimittentur filiis hominum peccata et blasphemiae, quibus blasphemaverint,
29 qui autem blasphemaverit in Spiritum Sanctum, non habet remissionem in aeternum, sed reus erit aeterni delicti.
30 quoniam dicebant: spiritum inmundum habet.

venio, veni, ventum, venīre *приходить*

convenio, convēni, ventum, convenīre (cum+venio) *сходиться, собираться*

domus, us, f *дом*

it̄erum *снова, опять*

turba, ae, f *толпа*

possum, potui, ..., posse *мочь*

neque *даже не*

panis, is, m *хлеб*

mandūco, āvi, ātum, manducāre *вкушать*

audio, ii, (īvi), itum, audīre *слышать*

exeo, ii, itum, exīre *выходить*

teneo, tenui, tentum, tenēre *держатъ, владеть, брать*

dico, dixi, dictum, dicēre *говорить*

quoniam = quod *что*

furor, furōris, m *исступление, ярость*

vertor, versus sum, verti *вращаться, находиться, пребывать*

scriba, ae, m *книжник*

Hierosolyma, ōrum, n = Hierosolyma, ae, f *Иерусалим*

descendo, ndi, nsum, descendēre *спускаться (вниз) (сравн. ascendo восходить)*

quia = quod что

habeo, habui, habitum, habēre иметь

princeps, principis первый; князь

daemon, daemōnis = daemōnium, ii, n демон, злой дух

e(j)icio, ejēci, ejectum, e(j)icere (ex+jacio) вышвыривать,
выгонять

convoco, āvi, ātum, convocāre (cum+voco) созывать

parabōla, ae, f притча

quomodo каким образом

si если

regnum, i, n царство

divido, vīsi, vīsum, dividere разделять, делить

sto, steti, statum, stare стоять

super (praep. cum Acc. et Abl.) сверх, сверху; в отношении к

semet = se (met – усилительная частица)

dispertio, ivi, itum, dispertire (dispartio) разбивать, разделять

consurgo, consurrexi, consurrectum, consurgere подниматься,
восставить

finis, is, m конец

neto, neminis никто

vas, vasis, n сосуд, утварь

fortis, e храбрый, сильный

ingredior, ingressus sum, ingrēdi входит

diripio, diripui, direptum, diripere похищать, грабить